Q/fíí(MÍcí^ui/(lo' ^{UanotO' (^{//rú^íca' de ^t(Xjfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1345/2023

São Roque, 18 de maio de 2023.
cog
CMi-

9i<i
tio

m

§4
Prezado(a) Senhor(a),

OOÍ
cv-f
CvJ ^

Em
(BN

A Comissão de Educação, Cultura, Lazer, Turismo e t .i
CO "D

Meio Ambiente (CECLTMA) da Câmara Municipal da Estância Turística de São g 8
O

Roque, vem, por meio deste, cordialmente, reiterar a solicitação feita pelo Bo
Ofício Vereador n° 797/2023 (doe. anexo), de autoria desta Comissão, cujo feo

Tt c

objetivo é auxiliar no levantamento de informações ao CRIARTE - Educação g õ
Infantil e Fundamental 1. z g

Na certeza de que dispensará especial atenção a i3
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
elevada estima e de distinta consideração. § |

2 D

O o

LU ^
Atenciosamente, g §

cr o

0 </)
—I m

5 ^< p

o-t

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR sé
88
1 E

(PAULO JUVENTUDE)
Presidente da Comissão Educação, Cultura, Lazer, Turismo E MeioAmbiente - .f 8

CECLTMA

Ao(À)
llustríssimo(a) Senhor(a)
DIRETOR(A) DA CRIARTE - EDUCAÇÃO INFANTIL E FUNDAMENTAL 1
Rua José Henrique da Costa, 130. Jardim Bela Vista. São Roque, SP - Brasil
srcriarte@bol.com.br

PROTOCOLO N" CETSR 18/05/2023 -12:14 7658/2023

6£cxuxWjix<>'
23/ o:? \ âjQã.3

O) w
"o 'c/5
o (d
"Diií
to 3

.g ^
^ nV) O

"fÕ Q
.gtí
0)-C

o Ví
-n Qí^ o
ço CO

•q.—•
•O to
ü ç

'o

2 o

8°
Ec
8-2
•§R

ujra

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0URER5YM9Y7696VF
		2023-05-23T17:26:10-0300

		2023-05-23T17:26:10-0300